

Uluslararası Piyasalar

- * Yurtdışında Çarşamba günü, Powell, ABD ekonomisinin maksimum istihdama, Fed'in ise enflasyon hedefine ulaşmak için katetmesi gereken uzun bir yolu olduğunu söyledi ve bu konuda uzlaşmacı olmak istediğinin işaretini vermesiyle ABD'de endeksler yükseldi. Kapanışta Dow Jones endeksi, %1,35 artışla 31.961,86 puana yükseldi. S&P 500 endeksi % 1,14 yükselişle 3.925,43 puana ve Nasdaq endeksi %0,99 artışla 13.597,97 puana çıktı.
- * Ham petrol stokları -5,190 milyon varil beklentiye karşın 1,285 milyon olarak açıklandı. Söz konusu veri, geçen hafta -7,258 milyon olarak kaydedilmişti. Stokların artmasına rağmen OPEC üretiminin talebi karşılayamaması ve aşılama sürecinin olumlu seyretmesiyle petrol fiyatları yükseldi. Ham Petrol, 63,01 desteği üzerinde, Brent petrol ise 67,29 direnci altında işlem görmeye başladı.

Devamı...

Uluslararası Endeksler Piyasa Özeti

24.02.2021	Kapanış	Günlük Değişim (%)	YBB Değişim (%)
Dow Jones Industrial	31 961,86	1,35	4,43
S&P 500	3 925,43	1,14	4,51
Nasdaq	13 597,97	0,99	5,51
NIKKEI 225	2 9671,7	-1,61	8,12
DAX	1 3976	0,80	1,87
MSCI EM	1 376,763	-1,53	6,62
VIX	21,34	-7,66	-6,20

Piyasada Bugün			Beklenti	Önceki
16:30	USD	Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık Ocak)	%0,7	%1,1
16:30	USD	Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (çeyreklik) (4.çeyrek)	%4,2	%4,0

Forex - Emtia Piyasası

FED açıklamaları sonrasında piyasalar rahatladı ve dolar varlıkları değer kaybetmeye başladı.

EURUSD, 1,2169 destek seviyesi üzerinde işlem görmeye başladı. Bu seviyenin üzerinde 4 saatlik bar kapanışına devam etmesi halinde pozitif algı ivme kazanabilir. Bu durumda ilk direnç seviyemiz 1,2214 olacaktır. Aksi halde, 1,2169 seviyesini kırması durumunda ise 1,2093 destek seviyesini takip ediyor olacağız.

Altın, 1805 direnç seviyesinin altında işlem görmeye başladı. Bu seviyenin altında günlük bar kapanışına devam etmesi durumunda satış baskısı artabilir. Bu durumda ilk destek seviyemiz 1785 olacaktır. Aksi halde, 1805 seviyesini aşması durumunda 1829 direnç seviyesini izliyor olacağız.

Forex—Emtia Piyasaları Özeti

24.02.2021	Son Fiyat	Günlük Değişim (%)	YBB Değişim (%)
EUR/USD	1,2180	0,11	-0,30
USD/TRY	7,1592	-0,13	-3,71
EUR/TRY	8,7310	0,05	-4,06
Altın / Ons	1796	-0,34	-5,49
BRENT Petrol	66,35	0,19	28,68

Piyasada Bugün			Beklenti	Önceki
10:00	TRY	TÜİK Ekonomik Güven Endeksi		96,2

Destek Ve Dirençler

	3. Destek	2. Destek	1. Destek	Son Fiyat	1. Direnç	2. Direnç	3. Direnç
EUR/USD	1,2089	1,2093	1,2169	1,2180	1,2214	1,2269	1,2340
USD/TRY	6,9942	6,8066	7,0829	7,1592	7,2745	7,5232	7,6284
EUR/TRY	8,0167	8,3522	8,5213	8,7310	8,7680	8,9901	9,2262
Altın / Ons	1745	1763	1785	1796	1805	1829	1854
BRENT	61,69	63,13	64,73	66,35	65,95	67,29	68,90

Yurt İçi Piyasalar

- * BIST100 endeksi, dünkü işlemlerde, 34,84 puan ve %2,30 değer kaybederek günü 1.483,02 puandan tamamladı. Endeksin toplam işlem hacmi 33,7 milyar lira seviyesinde gerçekleşti. Bankacılık endeksi %2,94, holding endeksi %2,41 değer kaybetti. Sektör endeksleri arasında en fazla kazandıran %3,38 ile turizm, en çok kaybettiren ise %4,40 ile metal eşya, makina oldu. BIST 100 endeksine dahil hisselerin 11'i prim yaptı, 89'u geriledi. Koza Altın, Türk Hava Yolları, Petkim, Gübre Fabrikaları ve SASA Polyester en çok işlem gören hisse senetleri oldu.
- * VİOP BİST30 yakın vade kontratı, 1583,70 puandan başladığı günü 14,24 puan ve %1,59 değer kaybederek 1563,00 puandan kapattı.

Devamı...

Yurtiçi Piyasalar Özeti

24.02.2021	Kapanış	Günlük Değişim (%)	YBB Değişim (%)
BIST 30	1 558,13	-1,96	-4,76
BIST 100	1 483,02	-2,30	0,43
VIOP 30 Yakın Vade	1 563,00	-1,59	-4,75
Gösterge Tahvil	14,92	0,20	-0,27

Piyasada Bugün			Beklenti	Önceki
----------------	--	--	----------	--------

Uluslararası Piyasalar

- * Fitch tarafından yapılan açıklamada, büyük çaplı teşvikler ile ABD ekonomisinin toparlanmasının hızlanmasının beklendiği, orta vadede ABD devlet tahvillerinin getirilerindeki yukarı yönlü baskının da sürmesinin öngörüldüğü kaydedildi.
- * Avrupa borsaları dün, ABD Merkez Bankası Fed'in Başkanı Jerome Powell'in son açıklamalarının ve Almanya'dan 2020'nin son çeyreğine ilişkin gelen büyüme verilerinin etkisiyle günü yükselişle kapattı. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,50 artarak 6.658,97 puana, Almanya'da DAX 30 endeksi %0,80 değer kazanarak 13.976,00 puana, Fransa'da CAC 40 endeksi %0,31'lik artışla 5.797,98 puana, İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %0,69'luk yükselişle 23.098,15 puana ulaştı.
- * Alman İstatistik Ofisi'nin açıkladığı verilere göre, Almanya ekonomisi 2020 yılında yüzde 3,7 daralırken dördüncü çeyrekte beklentileri aşarak yüzde 0,3 büyüme kaydetti. Almanya ekonomisi, 2020 yılında doğu ve batı Almanya'nın birleşmesinden sonraki en büyük daralmayı yaşadı.
- * Asya hisse senetleri Çarşamba günü işlemlerde negatif seyretti. Japonya'nın Nikkei 225 Endeksi, %1,61 düşüşle kapattı.. Hong Kong'un Hang Seng Endeksi, %2,99 azalışla, Güney Kore'nin Kospi Endeksi ise %2,45 düşüşle günü kapattı.
- * Hong Kong 1993 yılından sonra ilk defa Borsa işlemlerine damga vergisi getirerek piyasalarda büyük bir satış dalgasına neden oldu. Hong Kong'daki Hang Seng endeksi çarşamba gününü %3 düşüşle kapatırken Çinli fonların 2,6 milyar dolarlık rekor Hong Kong hisse senedi sattığı belirtildi.

Uluslararası Endeksler

24.02.2021	Kapanış	Günlük Değişim (%)	YBB Değişim (%)
Dow Jones Industrial	31 961,86	1,35	4,43
S&P 500	3 925,43	1,14	4,51
Nasdaq	13 597,97	0,99	5,51
NIKKEI 225	2 9671,7	-1,61	8,12
DAX	1 3976	0,80	1,87
MSCI EM	1 376,763	-1,53	6,62
VIX	21,34	-7,66	-6,20
FTSE 100	6 658,97	0,50	3,07
CAC 40 Index	5 797,98	0,31	4,44
Hang Sang (Hong Kong)	29 718,24	-2,99	9,13
Kospi (Güney Kore)	2 994,98	-2,45	4,23

Forex - Emtia Piyasası
USDTRY - Dolarda Kuru Yükselişe Geçti

USDTRY paritesi 7,0829 destek seviyesi üzerinde fiyatlanmaya devam ediyor. Bu seviyenin üzerinde günlük bar kapanışın devam etmesi durumunda pozitif algı gündeme devam edebilir. Bu durumda ilk direnç seviyemiz 7,7745 olacaktır. Aksi halde, 7,0829 seviyesini kırmaması durumunda ise tekrar 6,8066 desteğini takip ediyor olacağız.

Destek: 7,0829 – 6,8066 – 6,5686

Direnç: 7,2745 – 7,3531 – 7,5232

GAUTRY - Gram Altında Kritik Seviye Altında

Gram altın, 416,91 direnç seviyesi altında fiyatlanmaya başladı. Bu seviyenin altında 4 saatlik bar kapanışlarına devam etmesi halinde pozitif algı sınırlı kalabilir. Bu durumda ilk destek seviyemiz 395,16 olacaktır. Aksi halde, 416,91 seviyesini aşması durumunda ise 440,33 direncini takip ediyor olacağız.

Destek: 395,16 – 362,36 – 340,95

Direnç: 416,91 – 440,33 – 450,19

Forex–Emtia Piyasaları

24.02.2021	Kapanış	Günlük Değişim (%)	YBB Değişim (%)
USD/TRY	7,1592	-0,13	-3,71
EUR/TRY	8,7310	0,05	-4,06
EUR/USD	1,2180	0,11	-0,30
GBP/USD	1,4166	0,21	3,59
USD / JPY	105,88	0,02	2,54
USD/CAD	1,2501	-0,08	-1,74
Altın / Gram	413,52	-0,50	-8,94
Altın / Ons	1796	-0,34	-5,49
Gümüş	27,98	0,23	5,95
BRENT Petrol	66,35	0,19	28,68

Yurtiçi Piyasalar

- * ABD'de yeni yönetim Türkiye'ye yönelik S-400 çağrılarına devam ediyor. Dışişleri Bakanlığı'nın ardından Savunma Bakanlığı da ABD'nin S-400 konusundaki duruşunun değişmediğini vurguladı. Pentagon sözcüsü "Türkiye'yi S-400'lerin teslimatı konusunda ilerlememeye davet ediyoruz" ifadelerini kullandı.
- * Moody's Türkiye için 2020 büyüme tahminini %5 daralmadan yüzde 1,1 büyümeye revize ederken 2021 büyüme tahminini %4 olarak güncelledi. Son yayımladığı raporda Türkiye'nin 2021 yılında %3,5 büyüyeceğini tahmin eden Moody's, 2022 yılında ise Türkiye'nin %5 büyüyeceğini düşünüyor.
- * Suudi Arabistan 2019 Aralık ayında Türkiye'den 1,02 milyar riyal (271 milyon dolar) değerinde mal ithal ederken 2020 yılında bu rakam 50,5 milyon riyale (13,5 milyon dolar) düştü. Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre, Türkiye'nin Suudi Arabistan'a ihracatı 2020 Aralık ayında bir önceki döneme göre %78 düşüş kaydetti.
- * IMF'in "G-20 Gözetim Notu"na göre, Ekim raporunda yüzde 5,0 olarak tahmin edilen Türkiye'nin 2021 yılı büyümesi, %6,0'ya yükseltildi. IMF, 2022 yılında Türkiye'nin %3,5 büyüyeceğini tahmin ediyor. Kurum Ekim raporunda 2022 yılı büyüme tahminini %4,0 olarak açıklamıştı. IMF'nin 2020 yılı için beklentisi ise %1,2 büyümeye yönünde oldu.

KAP ve Şirket Haberleri

- * **Türkiye Sınai ve Kalkınma Bankası**, 24.02.2021 tarihli Yönetim Kurulu kararıyla, toplamda brüt 62,2 milyar TL kar payı ödemesi kararını 25.03.2021 tarihli Olağan Genel Kurul toplantısına ortakların onayına sunma kararı aldı. Buna göre şirket, hisse başına brüt 0,026 TL, net 0,0222 TL kar payı ödemesini peşin olarak yapacak. Kar payı hak kullanım tarihi 29.03.2021 olurken ödeme tarihi ise 31.03.2021 olarak belirlendi.
- * **Alkim Kağıt**, 2020 yılı 12 aylık konsolide olmayan net karı 83,7 milyon TL olarak açıklandı. Şirketin geçen seneki net karı 44,4 milyon TL olarak açıklanmıştı. Buna göre şirket, net karını %88,3 artırmış oldu.
- * **Coca-Cola İçecek**, 2020 yılı 12 aylık konsolide net karı 1,2 milyar TL olarak açıklandı. Şirketin geçen seneki net karı 965,7 milyon TL olarak açıklanmıştı. Bu sonuçlara göre şirket, net karını %27 artırmış oldu.
- * **Şekerbank**, 2020 yılı 12 aylık konsolide olmayan net karı 52,6 milyon TL olarak açıklandı. Şirketin söz konusu net karı geçen sene 684 milyon TL olarak açıklanmıştı. Şirketin aynı dönem konsolide net karı 193 milyon TL olarak açıklanırken geçen sene bu rakam 767 milyon TL zarar olarak açıklanmıştı.
- * **Verusaturk Girişim Sermayesi**, %25 oranında pay sahibi olduğu girişim şirketi Golive Yazılım Hizmetleri A.Ş. tarafından, yazılım sektöründe faaliyet gösteren Montag Yazılım Bilişim Danışmanlık Hizmetleri A.Ş. sermayesinin %50,1 oranında payı 10.000.000 TL bedelle satın alıp, tescil işlemlerini 24.02.2021 tarihinde tamamladı.
- * **KORDSA Teknik Tekstil**, 24 Şubat 2021 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere Naylon 66'nın ana hammaddesi olan ve tüm dünyadaki üretim yapan şirketlere ADN tedarikçisini sağlayan ABD'de yerleşik iki naylon 66 tedarikçisi zorlu geçen kış şartları nedeniyle belirsiz bir süre için mücbir sebep durumu ilan etmiş bulunmaktadır.
- * **Karsan** tarafından Kamuyu Aydınlatma Platformu'na yapılan açıklamaya göre, dolaylı pay kazanımına neden olan pay devrinin Sayın İnan Kırac'a vekaleten Av. Mustafa Levent Göktaş tarafından İnan Kırac hesabına gerçekleştirildiği belirtildi.

Yurtiçi Piyasalar Özeti

24.02.2021	Kapanış	Günlük Değişim (%)	YBB Değişim (%)
BİST 100	1 483,02	-2,30	0,43
BİST 50	1 295,86	-1,85	-2,44
BİST 30	1 558,13	-1,96	-4,76
BİST SINAİ	2 576,65	-2,43	10,11
BİST MALİ	1 549,43	-2,52	-1,00
BİST BANKA	1 359,96	-2,94	-12,7
BİST TEKNOLOJİ	2 027,42	-0,30	3,79
VIOP 30 (Şubat)	1 563,00	-1,59	-4,75
Gösterge Tahvil Faizi	14,92	0,20	-0,27

En Çok Yükselen ve Düşen BIST 100 Hisseleri

24.02.2021	Hisse Kodu	Son Kapanış	Günlük Değişim (%)	Hacim 000TRY	
YÜKSELENLER					
	SASA POLYESTER	SASA	39,94	9,97	1 926 548,9
	HEKTAŞ	HEKTS	29,84	2,54	389 039,2
	ASELSAN	ASELS	17,40	1,87	1 221 830,7
	MLP SAĞLIK	MPARK	24,38	1,08	56 152,7
	ALCATEL LUCENT TELETAS	ALCTL	35,48	0,97	134 724,9
DÜŞENLER					
	KARSAN OTOMOTİV	KARSN	4,70	-9,96	83 447,7
	GÜBRE FABRİKALARI	GUBRF	74,10	-9,91	2 021 655,8
	DOĞUŞ OTOMOTİV	DOAS	33,80	-8,85	89 682,4
	OTOKAR	OTKAR	375,00	-7,86	402 501,6
	BRİSA	BRISA	28,70	-7,30	93 938,7

İşlem Hacmi En Yüksek Hisseler

24.02.2021	Hisse Kodu	Son Kapanış	Günlük Değişim (%)	Hacim 000TRY	
	KOZA ALTIN	KOZAL	133,50	0,07	2 506 173,1
	TÜRK HAVA YOLLARI	THYAO	12,83	-1,46	2 312 668,8
	PETKİM	PETKM	5,16	-4,97	2 035 938,7
	GÜBRE FABRİKALARI	GUBRF	74,10	-9,91	2 021 655,8
	SASA POLYESTER	SASA	39,94	9,97	1 926 548,9